

## PRZEPLOTKI

### Winiasz na zegarmistrza

Rafał z klasy 1a chyba marzy o zawodzie zegarmistrza. Ostatnio przedstawił klasowy zegarek o 10 min do przodu. Na kolejnych lekcjach nauczyciele dziwili się, że nie zdążyli zrealizować tematu, a my cieszyliśmy się, że lekcje trwały tylko 35 min!

### Wycieczka? Owszem! Tylko bez młodszej siostry!

Dochodzą nas słuchy, że starsze rodzeństwo jest strasznie zbulwersowane i nie życzy sobie obecności młodszego na wycieczce do Kołobrzegu... Co takiego planują gimnazjaliści, że obawiają się wspólnego pobytu z siostrzyczką na plaży? A może warto zacząć od tego, że i waszemu młodszemu rodzeństwu ta sprawa wcale się nie podoba... Oni też mają swoje tajemnice!

### „Przerwa” musi wybiegać zwycięstwo

Nasza redakcja została zaproszona do Ogólnopolskiego Konkursu Gazet Szkolnych „Pałuckie Pióro 2008” do Wągrowca. Organizatorzy uznali, że sama gazetka to za mało i postanowili sprawdzić kondycję szkolnych dziennikarzy. Wezmą oni udział w biegu przełajowym redaktorów... Może ktoś chciałby w związku z tym do nas dołączyć?

### Uwaga sala!

„Przerwa” wiele razy pisała o braku sali gimnastycznej, ale wszyscy wskazują na to, ... że tracimy kolejny temat. Prace przygotowawcze do budowy sali ruszyły pełną parą... Projekty, rozmowy i uzgodnienia w pełni... Kiedy zagramy pierwszy mecz na **naszej sali**?

### Ogłoszenie!

Nauczyciele prowadzą „rozmowy zaliczeniowe” z uczniami zagrożonymi ocenami niedostatecznymi! Godziny przyjęć: codziennie od 8.35 do 14.55. (oprócz sobót i niedziel). Na spotkanie należy się umówić, przyjść i odpowiedzieć na kilka pytań...

### Szkolna gazeta „Przerwa”

Opiekun redakcji: Monika Kantorska – Suty

Redaktor naczelny: Natalia Grabek

Kolegium redakcyjne: Agnieszka Guzik, Hania Bogusz, Julita Winkowska, Joanna Szreder, Klaudia Nogowska, Michalina Szarafin, Monika Pietrzakowska, Dorota Pawlewska, Ewelina Suder, Paulina Żychowska.

Zdjęcia do numeru 44: Tomasz Jakubowski, Arkadiusz Zieliński, Monika Suty

Wydawca: Gimnazjum w Zespole Szkół w Mycielewie;

89-240 Kcynia; tel. (052) 3848405;

e-mail. suty\_m@o2.pl; www.mycielewo.interman.com.pl/

Mycielewo, maj/czerwiec 2008

### Jak Gerwazy kochał Ewę?

Podczas omawiania fragmentów „Pana Tadeusza”, uczeń stwierdził, że Gerwazy kochał Ewę. Pani Suty sprostowała błąd i powiedziała, że jako oddany sługa rodziny Horeszków mógł do niej żywić ojcowskie, a z racji wieku może nawet... dziadowskie uczucia.

Do wakacji zostało 24 dni, ale wakacyjną atmosferę poczujemy znacznie wcześniej...

### Ile kosztuje miłość?

Dotyk dłoni, przytulanie, całowanie na słonecznym rozgrzanym boisku... Hmm... Cud miód, którego doświadcza kilka zakochanych par. Niestety nic za darmo. Nauczyciele mają oczy dookoła głowy i szybko postanowili ukrócić szkolne miłostki, strasząc obniżeniem ocen z zachowania... Chłopcy mają ogromny dylemat, bo jak utrzymać rączki przy sobie, kiedy ich bogini stoi przy nich w skąpym, letnim odzieniu...

## GAZETA WYDAWANA PRZEZ UCZNIÓW GIMNAZJUM W MYCIELEWIE

# PRZERWA

UKAZUJE SIĘ OD MARCA 2004 ROKU  
MAJ/CZERWIEC (NR 44/4/2008)



**I wtedy przyszedł maj...**